Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu / 09 Aralık 2024

ALB Yatırım Menkul Değerler   4

1- Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler
Halka Arza İlişkin Bilgiler
Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığıyla
Halka Arz Yöntemi Borsa’da Satış - Sabit Fiyat ile Talep Toplama
Dağıtım Yöntemi Eşit Dağıtım
Mevcut Çıkarılmış Sermaye 168.000.000 TL
Halka Arz Oranı 25%

Halka Arz Metodu
Sermaye Artırımı: 18,45%

Ortak Satışı:  6,5%

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 42.000.000 TL
Ek Satış -
Satmama Taahhüdü  İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl
Tahsisat Grupları Yoktur

Fiyat İstikrarı
 Payların BİAŞ’da işlem görmeye başlamasından itibaren 30

gün süre ile yapılması planlanmaktadır.
Halka Arz Büyüklüğü 840.000.000 TL
Talep Toplama 11-12 Aralık 2024
Halka Arz Fiyatı 20,00 TL
Bağımsız Denetçi Çözüm Ünlüer Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş.

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi
Pay Grubu

Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Ömer Seyfetdin Pirinç
A 10.960.000 8% A 10.960.000 6,52%

B 43.840.000 32% B 32.840.000 26,07%

Sedat Raşit Pirinç
A 5.480.000 4% A 5.480.000 3,26%

B 21.920.000 16% B 21.920.000 13,04%

Raşit Pirinç
A 5.480.000 4% A 5.480.000 3,26%

B 21.920.000 16% B 21.920.000 13,04%

Betül Pirinç Yıldız
A 5.480.000 4% A 5.480.000 3,26%

B 21.920.000 16% B 21.920.000 13,04%

Halka Açık B - - B 42.000.000 25,00%

Toplam 137.000.000 100,00 - 168.000.000 100,00

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

Bina ve İnşaat Yatırımı 30 - 35%

Makine ve Ekipman Yatırımı 12 - 16%

Çatı Üzeri ve Arazi GES Yatırımı 10 - 15%

Verimlilik Arttırıcı Dijital ve Yalın Üretim Dönüşümü 1-3%

İşletme Sermayesi 32-42%

Çağdaş Cam San. ve Tic. A.Ş.
Fiyat Tespit Raporuna İlişkin Analist Raporu / 09 Aralık 2024

ALB Yatırım Menkul Değerler   5

2- Şirket Hakkında

Merkezi Kuyucak/Aydın’da olan Çağdaş Cam San. ve Tic. A.Ş. , 27.09.1994 tarihinde kurulmuştur. Ana

faaliyet konusu cam işlemesi ve cam ticareti olan Şirket, hammaddesini çeşitli tedarikçilerden,

çoğunluğunu ise Şişecam’dan almaktadır. İşlediği ürünleri ise ev ve ticaret beyaz eşya grubu camları ile

enerji camları üretiminde kullanmaktadır.